12/03/2020 Detalhe

http://gdoc.belem.pa.gov.br/gdocprocessos/imprimirdetalheprocesso/402239?pfdlgcid=6888997d-28a8-41fa-90ec-0e6f055f6e07 1/2

GDOCPROCESSOS: IMPRIMIR MOVIMENTAÇÃO PROCESSO

Processo: 5465/2020 - SESMA
Tipo de Processo: REQUERIMENTO

Interessado: SESMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Tipo do
Processo: REQUERIMENTO

Situação: ABERTO Em
Andamento: 21 dia(s)

Descrição: SOLICITAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO QUANTO AO INTERESSE DE PRORROGAR A
VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 003/2013/ CASA ÁLCOOL E DROGA/ AD/SESMA.

Data de
Abertura:

19/02/2020
17:05:20

Nº do
documento de
Origem:

MEMO Nº 078/2020

ENCAMINHAMENTOS

Para o Setor/Entidade DEAD / CONTRATO / LOCAÇÃO/SESMA
Data do Encaminhamento 21/02/2020 16:36:08
Encaminhado Por ROSANGELA DAMASCENO RIBEIRO
Data do Recebimento
Recebido Por

Despacho

 A chefia das casas especializadas esta de acordo com a prorrogação do contrato vigente Nº 003/2013 da Casa
Álcool e droga, por mais 12 meses (01 ano) à partir da data do vencimento.

 Sem mais, á disposição para mais informações.

 Atenciosamente,

Rosângela D. Ribeiro

Chefia DSE/DEAS/SESMA

Para o Setor/Entidade DEAS / DIVISÃO CASAS ESPECIALIZADAS/SESMA
Data do Encaminhamento 20/02/2020 14:15:52
Encaminhado Por ROSANGELA BRANDAO MONTEIRO
Data do Recebimento 21/02/2020 16:10:27
Recebido Por ROSANGELA DAMASCENO RIBEIRO

Despacho

Para análise e providências que couberem.

Atenciosamente,
Rosângela Brandão Monteiro
Diretora DEAS/SESMA

Para o Setor/Entidade DEAS/SESMA
Data do Encaminhamento 19/02/2020 17:06:51
Encaminhado Por NEYLA SILVA DE CARVALHO
Data do Recebimento 20/02/2020 12:59:06
Recebido Por ROSANGELA BRANDAO MONTEIRO

Despacho

Para providências

Para o Setor/Entidade DEAD / CONTRATO / ASS. DE NÚCLEO DE CONTRATOS/SESMA
Data do Encaminhamento 19/02/2020 17:05:20
Encaminhado Por NEYLA SILVA DE CARVALHO
Data do Recebimento 19/02/2020 17:05:20
Recebido Por NEYLA SILVA DE CARVALHO

12/03/2020 Detalhe

http://gdoc.belem.pa.gov.br/gdocprocessos/imprimirdetalheprocesso/402239?pfdlgcid=6888997d-28a8-41fa-90ec-0e6f055f6e07 2/2

Despacho

SOLICITAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO QUANTO AO INTERESSE DE PRORROGAR A VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº
003/2013/ CASA ÁLCOOL E DROGA/ AD/SESMA.

		2020-04-17T15:38:53-0300